ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2014
               №  31
п. Выкатной

О прогнозе социально-экономического
развития сельского поселения Выкатной

на 2015 год и параметрах прогноза на период до 2017 года

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст. 39 Устава сельского поселения Выкатной Ханты-Мансийского района  о составлении прогноза социально-экономического развития на очередной финансовый год и плановый период:
         1.Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Выкатной Ханты-Мансийского района на 2015 год и параметрах прогноза на период до 2017 года согласно приложению 1, 2.
          2. Принять основные показатели прогноза как исходную базу для разработки проекта бюджета сельского поселения на 2015 год и 2016-2017годы.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Выкатной                                                                 Н.Г. Щепеткин